

Znak postępowania: **GIROŚ.27.9.2022**

Kije, 19 sierpnia 2022 r.

***Budowa boisk wielofunkcyjnych ze sztuczną nawierzchnią przy placówkach oświatowych w Gminie Kije w systemie zaprojektuj-wybuduj***

**Zamówienie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**

**Zamawiający:**

**Gmina Kije**, ul. Szkolna 19, 28-404 Kije,

NIP 662-17-36-367, REGON 291010085,

tel.: (0-41) 35 680 09, fax: (0-41) 35 680 09 w. 11,

adres strony internetowej: [www.kije.pl](http://www.kije.pl)

## **Wyjaśnienie treści SWZ i zmiana treści SWZ**

W związku z otrzymanym w dniu 17 sierpnia 2022 r. wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający – na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i art. 286 p.z.p. – udziela następujących wyjaśnień do SWZ i zmienia SWZ w zakresie określonym w niniejszym dokumencie:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania cesji wierzytelności na bank, dla Wykonawców którzy finansowali by inwestycję z kredytu bankowego udzielonego przez Bank pod daną inwestycję? Oraz czy owa cesja zostałaby podpisana przez Wójta oraz Skarbnika Gminnego, zgodnie z wymaganiami bankowymi?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwość podpisania cesji wierzytelności na bank, dla wykonawców którzy finansowali by realizację inwestycji z kredytu bankowego udzielonego przez bank, na potrzeby pod daną inwestycję.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość cesji, dla zgłoszonych do realizacji inwestycji podwykonawców?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwość podpisania cesji dla podwykonawców zgłoszonych do realizacji inwestycji.

**Pytanie 3:**

Czy na rzeczowej inwestycji znajdują się obiekty objęte ochroną konserwatorską kolidujące z planowaną inwestycją?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuję, że obszary na których będą realizowane inwestycje nie znajdują się pod ochroną Konserwatora Zabytków

**Pytanie 4:**

Zamawiający w udostępnionym załączniku nr 9 tj. Projekt umowy § 2, pkt. 8 mówi o: „O zauważonych wadach w przedmiocie Umowy w okresie rękojmi za wady Zamawiający i/lub pisemnie zawiadomi Wykonawcę w terminie 90 dni od ich ujawnienia”. Wnosimy prośbę o zmianę zapisu umowy na: „O zauważonych wadach w przedmiocie Umowy w okresie rękojmi za wady Zamawiający i/lub pisemnie zawiadomi Wykonawcę niezwłocznie w momencie ich ujawnienia”. Okres 90 dni w przydatku niektórych elementów może spowodować nieodwracalne uszkodzenia, tym samym uniemożliwić ich naprawę lub zdecydowanie większe koszty naprawy, które poniesie Wykonawca.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 9 do SWZ – projektowane postanowienia umowy w zakresie:  
- § 2 ust. 8 i nadaje mu nowe, następujące brzmienie:

*O zauważonych wadach w przedmiocie Umowy w okresie rękojmi za wady Zamawiający i/lub pisemnie zawiadomi Wykonawcę w terminie **14 dni** od ich ujawnienia*